
　　平素より、北九州市の公共事業につきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　この度、太刀浦白野江道路におきまして、劣化した舗装の打替え工事を行います。

　　工事期間中は、騒音や交通規制等で皆様方には大変なご迷惑、ご不便をお掛けすることと

　存じますが、細心の注意を払い、早期完成に努めてまいりますので、皆様方のご理解、ご協力

　をよろしくお願い申し上げます。

　ＴＥＬ

　ＴＥＬ
発 注 者

　北九州市門司区大字白野江ほか

　北九州市　港湾空港局　工事課　東部工事係

施工位置図

工 事 予 定 日 　令和8年1月5日(予定) より
　本工事は、昼間工事（9：00～17：00）で行います。
　工事期間は、4週間程度です。

施 工 業 者 　株式会社　松尾道路
093-617-6222

093-321-5981

道路工事のお知らせ

記

工 事 名 　港湾メンテナンス太刀浦白野江道路舗装補修工事（７）

工 事 場 所

施工場所


